possideat omnes tér
minos sui episcopatus, sicut mehus unquam aliquis Rex tem
pore sarracenorum regnum Tortosae possedit, vel possidere 
debuit, et omnes ecclesias, et capellas, quae in episcopatu 
Tortosensi sunt, vel erunt, necnon et omnes décimas, et 
primitias, sicut superius determinatum est, et cementeria 
et oblationes, et defunctiones, et omnia, quaecumque ad 
jura episcopatus Tortosae pertinent , vel pertinere debent, 
et omnia ilia , quae ex liberalitate mea in praesentiarum con
cessi, et donavi, vel in posterum Deo propitio daturus sum: 
haec omnia supra dicta dono, et coníirmó episcopali sedi 
Tortosae, et tibi, venerande Gaufride, per Dei gratiam ejus- 
dem sedis episcopo, tuisque successoribus, ut amodo, et in 
aeternum ad honorem Dei, et salutem anim^ meae haec om
nia integre habeatis, et quiete possideatis. Retineo autem ad 
capellam meam in eodem episcopatu ecclesias, quae erunt 
in Azco, omnes cum omnibus decimis, et primitiis , et per- 
tinentiis earum, secundum donationem ̂  et consuetudinem 
Regum Aragoniae meorum antecessorum, ita quod episco
pus Tortosae habeat in ilHs eam dignitatem, et potestatem, 
quam habuerunt episcopi Aragoniae, et praedecessoribus nos- 
tris in ecclesiis, quas ipsi Reges ad capellam suam retijiue- 
runt.— Actum est hoc apud Tarraconam nonis Augusti, anno 
Dominicae Incarnationis millesimo centesimo quinquagesi
mo primo, die scihcet, qua consecratus est primus episco
pus , praedictus episcopus Gaufridus abbas Sancti Rufii, ter- 
tio anno post libertationem Tortosae à sarracenis. Sig^i^num 
Raymundi comitis. Sig^num  Bernardi Tarraconensis ar
chiepiscopi , ac Sanctae Romanee Ecclesiae legati, qui hanc 
donationem confirmo. Sig^í^num Guillermi Barcinonensis 
episcopi. Sig^num  Berengarii Gerundensis episcopi. Petrus 
Dei gratia Ausonensis episcopus. Artall Helenensis episco
pus. Sig^i^num Guillermi de Castro vetulo. Sig^i^num Ray-
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mundi de Podialto. Sig^î^num Othonis. Sig^î^num Geraldi 
de Irba. Sig^î^nuni .... de Clarmotis. Sig^í<num Guillermi 
Raymundi Dapiferi. Sig^î^num Sancti Minati. Sig^í<num 
Bernardi de Belloloco. Sig^î^num Guillelmi de Cervera. 
Sig^imum Olerii. Sig^î^num Gilaberti. Sig^num  Alexan- 
dri. Sig^î^num Guillermi Perçus. Sigví<num Alegred. Sig>í  ̂
num Arnaldi Adi. Sig^î^num Guillermi Berengarii. Sig^î^num 
Geraldi de Selinnacho. Si g num Guillermi de Garidell. 
Sigvî^num l^iavimi. Sig^num  Lombardi. Sig^î^num Gui
llermi de Gapons. Sigt^^num Bardini. Sig^num Pontii Scri- 
bæ , qui hoc scripsit jussione præfati comitis Barcinonensis, 
Aragonensium principis, Tortosæ, illerdæque marcliionis. 
Die et anno quo supra.